[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2024 г.

  № 41

п.Унъюган

О внесении изменений  в решение

Совета депутатов сельского поселения Унъюган

от 13.06.2018 №24 «Об оплате расходов депутатов

Совета депутатов сельского поселения Унъюган»

В соответствии со статьей 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», статьей 22 Устава сельского поселения Унъюган, Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

           1. Внести изменение в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 13.06.2018 №24 «Об оплате расходов депутатов Совета депутатов сельского поселения Унъюган»  исключив в подпункте 1.1 слова «, но не более 4000 рублей в сутки».

2. Решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

         3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Унъюган.

Глава сельского поселения Унъюган

             В.И. Деркач